



**SOLICITATION ADDENDUM
ADDENDA DE L'INVITATION**

Proposal to / Propositions aux:

[statcan.macs bids-
smcsoumissions.statcan@statcan.gc.ca](mailto:statcan.macs bids-smcsoumissions.statcan@statcan.gc.ca)

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par le présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Solicitation No – N° de l'invitation :

J064767/A

Solicitation closes – L'invitation prend fin

At – À : 14:00 EST / HNE
On – Le : February 23, 2023 / le 23 février 2023

Name and title of person authorized to sign on behalf of vendor (type or print) – Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur (caractère d'impression).

Name – Nom :

Title – Titre :

Addendum No. – N° Addenda. 01	Page 1 of/de 2
Date : February 15, 2023	
Address inquiries to – Adresser toute demande de renseignements à: statcan.macs bids-smcsoumissions.statcan@statcan.gc.ca	
Area code and Telephone No. Code régional et N° de téléphone 613-882-2470	
Destination See Herein	

Instructions :

See herein

Instructions:

Voir aux présentes

Delivery required – Livraison exigée	Delivery offered – Livraison proposé
Vendor Name and Address – Raison sociale et adresse du fournisseur Facsimile No – N° de télécopieur : Telephone No – N° de téléphone :	
Signature	Date



The purpose of this addendum is to answer questions from Industry.

Question 1: What is the budget planned for this work? (*Reference: Annex B*)

Answer 1: It is anticipated that the RFSO will result in Standing Offers(s) being issue. Individual Call-Ups issued will indicate the value (budget) dependent on factors including but not limited to the SO Basis of Payment, required level of effort.

Question 2: Would the Crown consider deliverables-based pricing for the Training Plan deliverables? Since Training Plans are deliverables, the Crown could benefit from value-based fixed fee pricing, putting the onus on the vendor to deliver quality for the final product. (*Reference: Annex B*)

Answer 2: No. The development of a training plan deliverables are listed at Annex A, section 4, Project Requirements. The scope of work for each training plan will vary.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN THE SAME